АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2007                   №   246

г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

На основании заявления Зырянова А.Б. и акта обследования деревьев, намечаемых к спиливанию в г. Колпашево по ул. Победы, 1/3, составленного комиссией Администрации Колпашевского городского поселения от 29 ноября 2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Согласовать Зырянову Антону Борисовичу произвести вырубку 11 деревьев, расположенных по адресу: г. Колпашево, ул. Победы, 1/3, на площадке, предоставленной под строительство остановочного комплекса.

         2. Обязать Зырянова А.Б.:

         2.1. произвести уборку территории после вырубки деревьев;

         2.2. произвести утилизацию отходов на специально отведенных местах;

         2.3. посадить весной 2008 года 11 деревьев по согласованию с сектором газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы поселения                                                               Ю.С. Иванов